
www.biocont-profi.cz

Výživa dusíkem
Bakterie poutající vzdušný dusík, Azotobacter 

chroococcum vysoce efektivní kmen

  Použitím FREE N100® lze omezit hnojení 
dusíkem při zachování výnosu

výsledky řepka

SNIŽTE NÁKLADY 
NA HNOJENÍ

ZVYŠUJE VÝNOS ZRNA I BIOMASY

ZLEPŠUJE RŮST KOŘENOVÉHO 
SYSTÉMU

UMOŽŇUJE SNIŽOVÁNÍ 
DÁVEK HNOJIV

ŽIVINY, KTERÉ SE NEVYPLAVÍ

VHODNÉ PRO ŠIROKÉ 
SPEKTRUM PLODIN

DÁVKA DUSÍKA (kg) 150 170 190 210

4.14 4.48 4.78 4.84

4.7 4.86 4.91 4.94

KONTROLA
 

 VÝNOS (t/ha) 

NASKENUJTE QR KÓD
pro více informací o produktu

https://biocont-profi.cz/
https://www.biocont-profi.cz/free-n100/


www.biocont-profi.cz

Výživa fosforem, draslíkem a 
dalšími živinami pomocí bakterie 

Bacillus muscilaginosus

ZLEPŠETE PŘÍJEM ŽIVIN

NAŠE KONTAKTY

Ing. Martin Teplý
+420 732 754 762 
teply@biocont.cz

Ing. Kateřina Ignácová
+420 737 705 678
ignacova@biocont.cz

Ing. Soňa Holková
+420 733 535 005
holkova@biocont.cz

Ing. Miloš Perháč
+420 605 313 206 
perhac@biocont.cz

ZVYŠUJE PŘÍSTUPNOST
ŽIVIN V PŮDĚ

ZVYŠUJE VÝNOSY

ZLEPŠUJE PŘÍJEM FOSFORU 
A DRASLÍKU 

SNADNÁ APLIKACE POSTŘIKEM

  ZÁSADY APLIKACE PRODUKTŮ FREE
• Aplikace postřikem po vzejití porostu
• Nutná aplikace na vlhkou půdu
• Neaplikujte při přímém slunečním svitu
• Možno kombinovat s herbicidy

DÁVKA:  0,3 – 0,5 l/ha

NASKENUJTE QR KÓD
pro více informací o produktu

https://biocont-profi.cz/
mailto:teply%40biocont.cz?subject=
mailto:ignacova%40biocont.cz?subject=
mailto:holkova%40biocont.cz?subject=
mailto:perhac%40biocont.cz?subject=
https://www.biocont-profi.cz/free-pk/

